



شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰ ۱۷ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۲۸۲۵
صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیک: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۲۹۴۹-۳۳۲۱۲۲۸۲۸
کارخانه: ۳۳۰۳۰۳۰-۳۳۰۳۰۳۰
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نیش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲

ضرورت حضور مداوم پزشکان جهادی در هرزگان



عصای خردا

استاندار هرزگان تاکید کرد

ارائه خدمات درمانی رایگان در محلات کمتر برخوردار و مناطق محروم

ارائه خدمات بهداشتی و درمانی به مردم به خصوص در محلات حاشیه‌ای و کمتر برخوردار همچنان ادامه خواهد داشت

گروه خبر // استاندار هرزگان با تجلیل از خدمات گروه جهادی پزشکی «همیاران کوی شیرین» در محله نخل ناخدای بندرعباس، گفت: ارائه خدمات درمانی رایگان در محلات کمتر برخوردار و مناطق محروم ادامه خواهد داشت.

به گزارش خبرنگار دریا، مهندس مهدی دوستی استاندار هرزگان، از بیمارستان صحرائی برپا شده در محله نخل ناخدای بندرعباس بازدید و از نزدیک با اعضای گروه جهادی پزشکی که خدمات مختلف درمانی ارائه می‌کنند و مردم مراجعه کننده، دیدار و گفت‌وگو کرد. استاندار هرزگان در این بازدید با تقدیر از خدمات مجاهدانه گروه جهادی پزشکی «همیاران کوی شیرین» اظهار داشت: حضور جهادی این گروه پزشکی در میان



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار تصویری با جمعی از قشرهای مختلف مردم تبریز:

کسی که زندگی اشرافی دارد، نمی‌تواند به انقلاب پایبند باشد

۸

نماینده ولی فقیه در هرزگان:

معادن هرزگان به افراد توانمند واگذار شود

۲

استاندار هرزگان در دیدار با معاون امور اجرایی و پشتیبانی دیوان محاسبات کشور:

دیوان محاسبات به تحول در تصمیم‌گیری‌های مدیران کمک کند

۸

معاون استاندار هرزگان:

پارسیان نماد نیکوکاری در هرزگان است

۶

ملخ‌های صحرائی اوایل فروردین وارد کشور می‌شوند

۲

صدور دستور قضایی برای ترخیص ۱۹۰ هزار تن روغن وارداتی از بندر شهید رجایی

۲

نخستین جشنواره ملی آسمان هشتم در میناب برگزار می‌شود

۴

رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی:

مجلس مصمم به اجرا شدن کامل قانون مناطق آزاد است



گروه خبر // رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: قوه مقننه به عنوان نهادی قانون ساز مصمم است با الزام دستگیرهای اجرایی قانون چگونگی مدیریت مناطق آزاد تجاری و صنعتی در راستای نقش آفرینی این مناطق در شرایط تحریمی به صورت کامل اجرا شود.

محمدرضا پور ابراهیمی در دیدار فعالان اقتصادی منطقه آزاد کیش اظهار داشت: در این راستا به دنبال اصلاح قانون چگونگی مدیریت مناطق آزاد هستیم تا با تقویت نقاط قوت، اصلاح نقاط ضعف و گنجاندن احرام اجرا و نظارت در مجلس شورای اسلامی دنبال می‌شود. وی اضافه کرد: در این راستا نظرات و پیشنهادات دبیرخانه شورایی مناطق آزاد تجاری و صنعتی اخذ شده و انتظار می‌رود در زمینه امداد رسانی و خدمات موانع به مردم عزیزمان بخصوص وقتی شرایط به هر دلیلی مشکلی را برای جامعه بوجود می‌آورد. سردار سلامی با بیان این که امروز که کشور ما در عرصه عبور از تنگناهای تحریم اقتصادی است و توانسته اراده دشمن را در تحریم اقتصادی در هم بشکند؛ ما در این میدان با مردم همراه هستیم، خاطر نشان کرد: ما از امکانات بزرگ و وسیع‌مان در هر نقطه‌ای از کشور که مردم نیازمند آن هستند، استفاده می‌کنیم. فرمانده کل سپاه تأکید کرد: امکاناتی که در اختیار ماست و خود ما همه متعلق به این ملت هستیم و ما این امکانات را معطل نمی‌گذاریم. در شرایط جنگ با این امکانات در مقابل دشمن این مردم می‌چنگیم و در شرایط غیرجنگی به کمک مردمان می‌شتابیم.

استاندار هرزگان تاکید کرد

ارائه خدمات درمانی رایگان در محلات کمتر برخوردار و مناطق محروم



ادامه از تیتربیک // وی تصریح کرد: هفته جاری هم مجدد در خدمت یک گروه دیگر خواهیم بود و مرتب این کارها راه خواهد افتاد و از ظرفیت گروه‌های جهادی پزشکی در سطح استان بهره خواهیم برد. استاندار هرزگان با اشاره به مراجعه برخی از اتباع کشور افغانستان برای دریافت خدمات درمانی در این بیمارستان صحرائی، گفت: ما هیچگونه مرزبندی ایرانی و افغانستانی نداریم و خدمات پزشکی به همه ارائه می‌شود و از هنگام ورود به استان نیز روند واکسیناسیون اتباع این کشور در استان با جدیت دنبال شد.

وی همچنین از آمادگی استان برای تهیه و تامین دارو و موارد مورد نیاز گروه‌های جهادی پزشکی برای خدمات دهی مناسب‌تر به مردم خبر داد و گفت: به دنبال این هستیم چند مرکز به عنوان قطب خدمات دهی پزشکی به محرومان در سطح استان دایر کنیم تا استفاده بهینه‌تری از ظرفیت تخصص‌های مختلف پزشکی در این استان انجام شود. گفتنی است: جمعی از نخبگان رشته‌های پزشکی، پیرایشی، حقوقی و سایر رشته‌ها در استان هرزگان حاضر شده‌اند و خدمات پزشکی رایگان به مراجعه‌کنندگان ارائه می‌کنند.

خدمات تخصصی دندانپزشکی، فوق تخصص چشم، قلب، کودکان، زنان، ارتوپدی، مغز و اعصاب و سایر رشته‌ها در این مرکز ارائه می‌شود و با تشخیص بیماری و معالجه، خدمات دارویی رایگان هم در اختیار بیماران قرار می‌گیرد.

هدف این گروه جهادی که توسط ستاد هماهنگی دستگاه‌های خدمات رسانی استانداری هرزگان پیرای ارائه خدمات درمانی به استان هرزگان و شهر بندرعباس نخبگانی با مشکلات و بای کار آوردن آنها، باری از دوش مردم برداشته شود.

سردار سلامی:

سپاه امکانات خویش را معطل نمی‌گذارد

گروه خبر // فرمانده کل سپاه گفت: امروز که کشور ما در عرصه عبور از تنگناهای تحریم اقتصادی است و توانسته اراده دشمن را در تحریم اقتصادی در هم بشکند؛ ما در این میدان با مردم همراه هستیم. فرمانده کل سپاه تأکید کرد: امکاناتی که در اختیار ماست و خود ما همه متعلق به این ملت هستیم و ما این امکانات را معطل نمی‌گذاریم. در شرایط جنگ با این امکانات در مقابل دشمن این مردم می‌چنگیم و در شرایط غیرجنگی به کمک مردمان می‌شتابیم.

آغاز ذخیره سازی ۱۲۰۰ تن سیب و پرتقال برای شب عید در هرزگان

گروه خبر // مدیر سازمان تعاون روستایی هرزگان از آغاز ذخیره سازی سیب و پرتقال شب عید در سردخانه‌های استان خبر داد. به گزارش خبرنگار دریا، سردار اسدبدر در حاشیه بازدید از ذخیره سازی نخستین محموله سیب درختی در یکی از سردخانه‌های استان اظهار کرد: سیب مردانزای ایام پایانی سال و تعطیلات نوروز به میزان ۶۰۰ تن از استان اصفهان و پرتقال نیز به همین میزان از داخل استان تامین شده است.

وی با بیان اینکه میناسر توزیع میوه اتحادیه تعاونی روستایی خلیج فارس عهده‌دار شده است، گفت: توزیع این میوه‌ها از ۲۰ اسفند



صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس - مجتمع تجاری زینون - طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکسی ۳۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۳۳۲۲۵۵۲۰ - ۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

«فروشگاه رخ نما»
تأمینکننده محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE
FINLAND
گروه سلامت صد خوش، ضد خیرگی و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زینون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۳۳۲۲۶۹۸۴ - ۳۳۲۲۶۷۷۴ - ۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه‌های هرزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت در جهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو ماهنامه کالنگ: فرهنگی، اجتماعی با هدف ایجاد ارتباط و پایداری و حفظ اصول فرهنگی و ارتقا و بسط در سطح جامعه

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تملشی برای دستیابی و حفظ و اعتلای جایگاه فرهنگ و گسترش در جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی، هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

پایگاه خبری daryanews.ir: پایگاه خبری محلی با آمار بازدید روزانه بیش از ۱۰ هزار بار

تلفن: ۳۳۲۲۶۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۱۵۲
وبسایت: WWW.darya.news.ir
ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews_bnd

آرزو توکلی سرویس استان ها // استاندار کرمان با اشاره به اینکه تعدادی از زائرین اربعین حسینی از طریق پرواز به کشور عراق می روند، تأکید کرد: باید از هم‌اکنون مذاکرات لازم در این زمینه صورت گیرد تا در ایام اربعین حسینی با بازار سیاه روبرو نشویم.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی زینبی وند در جلسه ستاد اربعین حسینی استان کرمان گفت: افرادی که بدون هماهنگی به مرز مهران مراجعه می کنند همه بازگشت داده می شوند.وی بر لزوم اتخاذ تدابیر گوناگون در مواقع مختلف داشته باشید، ادامه داد: پیش بینی غیررسمی برای بازگشت زوار نیز از سایر مرزها داشته باشیم.وی با اشاره به اینکه مرز شلمچه مرز خروج زوار کرمانی است، بیان کرد: مرز مهران وضعیت

رئیس جهاد کشاورزی خوزستان تأکید کرد ضرورت راه اندازی خط تولید تراکتور در خوزستان



حسن سیلوی سرویس استان ها // رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: استان خوزستان بزرگترین استان از لحاظ کشاورزی است و احتیاج به احداث خط تولید تراکتور در این استان وجود دارد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ خادرح امیری زاده در آئین افتتاح دهمین نمایشگاه بین المللی ماشین آلات و تجهیزات کشاورزی که در اهواز برگزار شد، اظهار کرد: این نمایشگاه نسبت به نمایشگاه های قبل ود ویژگی بسیار مهم دارد؛ هرسال نمایشگاه در این محل بر پا می شد و به دلیل شیوع ویروس کرونا در سال قبل نتوانستیم این نمایشگاه را بر پا کنیم اما امسال این نمایشگاه به نحو بسیار مطلوب بر پا شد.

وی با بیان اینکه نمایشگاه های سال گذشته به صورت عمومی برگزار می شد اما امسال به صورت تخصصی برگزار شد، افزود: ۸۵ تولیدکننده که در این نمایشگاه غرفه دایر کردند. آخرین تکنولوژی، فناوری و سیستم های نوین خود را در این نمایشگاه ارائه دادند. وجود این نمایشگاه ها برای کشاورزی کشور و استان بسیار مناسب است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: ویژگی دوم این نمایشگاه این است که همزمان با افتتاح نمایشگاه، برای اولین بار مسئولین فناوری و مکانیزه تمام استان ها در این نمایشگاه حضور دارند و این نمایشگاه، موقعیت خوبی برای تولیدکنندگان و موسسه های داخلی است تا تولیدات خود را به عرصه ظهور برسانند و آخرین دستاوردهای خود را در معرض دیدکارشناسان و کشاورزان قرار دهند تا بتوانند از این تکنولوژی ها استفاده کنند. امیری زاده با بیان اینکه این تکنولوژی ها کاهش هزینه های کشاورزی و امنیت غذایی و پایداری آن در کشور بسیار موثر است، تصریح کرد: امروز به تکنولوژی و فناوری نیاز داریم و خریدهایی که کشاورزان و خریداران در این نمایشگاه دارند قطعا تحقیقاتی را نیز خواهد داشت. همچنین تبادل اطلاعات فنی بین کارشناسان و کشاورزان و تولیدکنندگان نیز مفید و مهم است.وی با بیان اینکه بالاترین پتانسیل و ظرفیت کشاورزی در خوزستان وجود دارد، ادامه داد: خوزستان قطب کشاورزی است و بیش از ۲،۲ میلیون هکتار اراضی مستعد کشاورزی دارد. اگر شهرستان های استان ۱۷۸میلیون تن تولیدات کشاورزی دارد، بخاطر کشاورزان پیشرو و هوشمند خود است که فناوری ها و تکنولوژی ها را

جنبش کشور

استاندار کرمان:

از ایجاد بازار سیاه در ایام اربعین جلوگیری کنید

بهتری دارد و زوار رغبت بیشتری دارند که از این مرز بروند اما ما باید سازماندهی کنیم.زینبی وند با اشاره به ساختار جدید ستاد اربعین اظهار کرد: اربعین حسینی از اهمیت خاصی برای مردم و نظام برخوردار است و کمیته ها باید جدی تر بای کار باشند و وظایف خود را انجام دهند. وی با بیان این مطلب که استان کرمان باید برجسته ترین استان در حوزه اربعین باشد، تصریح کرد: تا پایان فروردین ماه همه پراوردها و میزان اعزام

کاروان های زمینی و هوایی مشخص می‌شود.استاندار کرمان بیان کرد: حتی یک‌ک نفر براننده به گرېلا نرود و راهکار آن را پیدا کنی و امیدواریم کشور مستحکمی لازم در این زمینه امسال داشته باشد.وی اظهار کرد: باید موکب ها و زیرساخت های استان سازماندهی کنید و کمک های مردمی متمرکز باشد.

حمید شمس الدینی مدیرکل امنیتی و انتظامی استانداری کرمان گفت: آخرین اعزام در سال ۹۷ که

نماینده مردم اهواز در مجلس مطرح کرد

انتقاد از اجرایی نشدن قانون آزادسازی سواحل در رودخانه کارون

حسن سیلوی سرویس استان ها // به گزارش خبرنگار دریا ؛ سید کریم حسینی در خصوص اجرای قانون آزادسازی سواحل در رودخانه کارون اظهار کرد: متأسفانه تاکنون شاهد اجرا و اقدامی در بحث اجرای قانون آزادسازی سواحل به ویژه ساحل رودخانه کارون در مقطع اهواز نبودیم.وی افزود: این قانون برای همه کشور تصویب شده است و

باید به طور کامل برای همه سواحل دریاها و رودخانه‌ها اجرایی شود.عضو کمیسیون اجتماعی مجلس گفت: قانون آزادسازی سواحل باید به‌طور کامل در خصوص رودخانه کارون اجرایی شود و این رودخانه نیز از قانون مستثنی نیست. بر این اساس سواحل رودخانه کارون باید هرچه سریعتر آزادسازی شود و برای استفاده عمومی در اختیار شهرداری قرار بگیرد.حسینی عنوان کرد: براساس آنچه در قانون آزادسازی سواحل رودخانه آمده است، سواحل رودخانه کارون باید علاوه بر آزادسازی، به عنوان تفرجگاه و مکانی برای تفریح مردم در اختیار شهرداری اهواز قرار بگیرد.وی ادامه داد: متأسفانه تاکنون هر دو مورد آزادسازی سواحل

از سوی رئیس کل دادگستری کرمان تشریح شد

ماجرای رد رشوه ۵ میلیاردی توسط قاضی سیر جانی

آرزو توکلی سرویس استان ها // رئیس کل دادگستری استان کرمان از رد رشوه ۵ میلیارد ریالی(۴۲ سکه تمام بهار آزادی) توسط قاضی پاک دست مهرجانی خیر داد و گفت: در این رابطه فرد رشوه دهنده نیز دستگیر شده و جهت بررسی زوایای موضوع، تحت قرار بازداشت موقت به سر می برد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ یللاهد موحد در تشریح این خبر بیان کرد: با ارجاع پرونده ای با عنوان اتهامی انتقال مال غیر(۲۵ درصد از عایدات معدن سنگ آهن)، خیانت در امانت، تحصیل مال از طریق نامشروع و تبانی برای برکن کردن یک به دادسرای سیرجان و عدم نتیجه بخشی تلاش های برخی افراد به منظور جلوگیری از تکمیل مراحل رسیدگی به این پرونده، مراتب در ۱۰۱مورد رسیدگی قانونی قرار گرفت.وی خاطر نشان کرد: در حین رسیدگی به این پرونده، فرتی با مراجعه به شعبه و اعلام حضور خود از طرف

بوشهر جای فعالیت پیمانکاران ضعیف نیست

مهران اسلطانی نژاد سرویس استان ها //معاون عمرانی استاندار بوشهر گفت: نهضت ملی جهش تولید مسکن از مهم‌ترین اولویت‌های دولت سیزدهم است که نیاز است پیمانکاران قوی و این استان جای کار آموزی پیمانکاران ضعیف نیست.

به گزارش خبرنگار دریا ، محمد هادی رستمیان در نشست شورای تامین مسکن استان بوشهر با تأکید بر اجرای پروژه‌های باکیفیت و سرعت‌بخشی در اجرای پروژه‌ها افزود: از پروژه‌ها در سطح این استان بازدید و آن دسته از پیمانکاران ضعیف را تعیین تکلیف و هیج پروژه‌ای در اختیار این افراد قرار نخواهد گرفت.وی اضافه کرد: براساس نهضت ملی جهش تولید مسکن ۴۰ هزار واحد مسکونی (سالانه ۱۰ هزار واحد مسکونی) باید در مدت چهار سال در ۴۰ شهر این استان ساخته شود.رستمیان افزود: علاوه بر مسکن شهری که وزارت راه و شهرسازی مسئول اجرای آنها است بنیاد مسکن نیز در حوزه روستایی و شرکت عمران شهر جدید عالی شهر و شهر جدید نابیند مسئول اجرای این پروژه‌ها هستند.وی بیان کرد: در اجرای نهضت ملی جهش تولید

مسکن چهار شاخه اصلی شامل تامین زمین، منابع مالی، انتخاب سازنده و پیمانکار و استفاده از مصالح ساختمانی مطرح است و دستورالعمل‌ها ابلاغ و به روز رسانی می‌شود.رستمیان اضافه کرد: اقدام‌های خوبی در زمینه تامین مسکن از سوی دولت انجام شده اما نیاز به تلاش، همراهی و همکاری همه دستگاه‌های مسئول است.معاون عمرانی استاندار بوشهر گفت: امروز تامین مسکن از برنامه های محوری دولت است که باید با جدیت و حساسیت خاصی دنبال شود.وی ادامه داد: براین اساس به غیر از ستاد ملی کرونا شورای عالی مسکن نیز با حضور رئیس جمهور تشکیل می شود که این بیانگر توجه و عزم ملی دولت برای تامین مسکن مورد نیاز مردم است که می‌تولد مردم نیز از این اراده دولت استقبال کنند و با ثبت نام و بارگذاری مدارک در کنار آورده مردم و تسهیلات خود این طرح بدون توقف با روند خوبی اجرا شود.رستمیان یادآور شد: مدیران کل موظف هستند از ابتدای هفته آینده با اعزام معاونان خود به سطح شهرستان‌ها نسبت به حل مشکلات موجود در طرح جهش تولید مسکن و تامین زمین مورد نیاز اقدام کنند.وی تأکید کرد: صداوسیما و رسانه‌ها از طریق اطلاع‌رسانی صحیح و بهنگام شرایط را فراهم

آوردند تا افراد فاقد مسکن از این فرصت پیش آمده برای خانه‌دار شدن استفاده کنند.رستمیان اضافه کرد: تا ابتدای هفته آینده نمایندگی ادارات بنیاد مسکن و راه و شهرسازی در شهرستان عسقلویه راه اندازی شود. مدیرکل راه و شهرسازی استان بوشهر گفت: براساس برنامه ۲ رماه ۳ ساله باید در شهرهای این استان ۲۱هزار و ۴۵۰ واحد شهری و پنج هزار و ۲۰۰ واحد روستایی احداث شود.سید محمود دستغیبی افزود: براین اساس سال اول ۱۰ هزار و ۲۶۶ واحد مسکونی باید انجام شود که تاکنون عملیات اجرایی یکپزار و ۲۱۷ واحد معادل ۱۱،۳۵ درصد از برنامه در این استان محقق شده است.وی اضافه کرد: از سهمیه امسال تاکنون ۱۷هزار و ۴۲۵ واحد تامین زمین انجام شده است.دستغیبی ادامه داد: تاکنون ۳۸ هزار نفر در سامانه نهضت ملی جهش تولید مسکن در استان بوشهر ثبت نام کرده‌اند که از این سهمیه اولیه کرده‌اند، شناسایی شده است.وی در زمان حاضر در شهرستانهای جنوبی استان بوشهر از جمله جم و عسقلویه مشکل تامین زمین دارند که در شهرستان عسقلویه به دلیل وجود منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس و نبود زمین دولتی نهضت ملی جهش تولید مسکن در شهر جدید نابیند اجرا می‌شود.

تا پایان همه گیری ویروس کرونا رعایت

این موارد را جدی بگیرید

		
در خانه بمانیم	مسافرت نروید	استفاده از ماسک
		
دست های خود را با آب و صابون بشویید	مهمانی برگزار نکنید	با دیگران دست ندهید
		
هنگام عطسه یا سرفه جلوی دهان خود را بگیری	وسایل مورد استفاده خود را ضد عفونی کنید	برای دیدن آشنایان عجله نداشته باشید
		
توجه: قطعاً مردم هم در همه زمینه ها همراهی لازم را دارند.جوازک توجه ویژه بخشداران و فرمانداران به مناطق کمتر توسعه یافته را خواستار شد و گفت: باید برای فعالیت‌ها.مان برنامه کوتاه مدت و بلندمدت داشته باشیم و بر اساس این برنامه ریزی ، اولویت‌بندی کرده و در راستای تحقق آن حرکت و تلاش کنیم. این نماینده مجلس با اشاره به اقداماتی که در راستای توسعه خدمات‌رسانی به روستاها صورت گرفته است، گفت: بر اساس توافق صورت گرفته با بنیاد مسکن، برای هر مسیر روستایی که زیرسازی آن انجام شده باشد، قیر رایگان اختصاص پیدا می‌کند. استاندار بوشهر گفت: یک میلیون و ۲۳۶ هزار نفر جمعیت دارد و در بخش مرکزی شهر بزر حدود ۲۰۰ هزار نفر زندگی می‌کنند.		



شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰

۱۷ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۵

طنز

سلاح لبخند

قانون سلاح کرده این را تصریح

نیروی مسلحی ولی بی تسلیح

اشرار مسلح اگر از راه رسید

آرام بده کار بدش را توضیح

با گوشه چشم یک تذکر بده یا

ایما و اشاره یا کنایه تلویح

شاید که سلاحش الکی و مشقی است

یا آمده قدری بنماید تفریح

چون اسلحه ترویج خشونت دارد

شلیک نکن! چون که قبیح است قبیح!

باید تو نماد صلح باشی جانم

پس روی لب‌ت بکار لبخند ملیح

با پند و نصیحت و بدون دعوا

بنمای چنین شرورها را تبیّه

مجبور شدی به جنگ، جان بر کف باش

در گیر شو با ذکر و دعا و تسبیح

■ فرشته پنهانی

ما پلیسو دوست داریم!؟

شبا که ما می‌خواهیم

آقا پلیسه بیداره

یه اسلحه تو دستش

به دنبال شکاره

تا که یه دزد می‌بینه

اسلحه در میاره

میخواد که شلیک کنه

اما جواز نداره

میگه آقا دزد خوب

یه لحظه لطفاً بمون

بیا و این کتابو

تو هم کنارم بخون

کتاب قانونه با

یه عالمه تبصره

باید ببینم الان

کدومشون بهتره

تو دزدی من پلیسم

رفتی بالای دیوار

داری نگاه میکنی

به حالت خبردار

این ماده شیش میشه

نه انگار میشه پنجا

وایسا یه لحظه نرو

توک زبونمه ها!

دزده با خنده بش گفت

دلت خوشه عزیزم!

کتاب بخونی رفتم

شکاری تند و تیزم

فک کن الان جنگله

تو هم محیط بانی

شکارچیم که باشم

ماشه نمی‌چکانی!

اسلحه تو بفرشو

تفنگ آب پاش بگیر

آب بزنی تو چشمام

میشم تو دست اسیر

■ زهرا آراسته نیا

باشگاه خبرنگاران



شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰

۱۷ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۵

- خبر

نخستین جشنواره ملی آسمان هشتم

در میناب برگزار می شود

■ **سرویس فرهنگی //** مسلی از برگزاری نخستین جشنواره ملی فرهنگی هنری آسمان هشتم ویژه روستاهای کشور از ۷ تا ۱۰ اسفند ماه سال جاری در شهرستان میناب خیربادیه برگزارش خیرنگار دریا ، « علی مسلمی » در نشست هماهنگی برگزاری نخستین جشنواره ملی فرهنگی هنری آسمان هشتم، از میناب به عنوان دومین شهر برجمعیت استان هرمزگان نام برد و اظهار کرد: این شهرستان دارای ظرفیت ها و پتانسیل های زیادی است و باید از این ظرفیت ها در جهت پیشبرد اهداف فرهنگی به بهترین شکل استفاده شود. وی افزود: تعامل و هم افزایی بین مدیران دستگاه های اجرایی می تواند نقش موثری در هرچه بهتر برگزار شدن نخستین جشنواره ملی فرهنگی هنری آسمان هشتم ایفا کند. معاون نخستین انجمنی فرمانداری ویژه میناب ادامه داد: برگزاری جشنواره های فرهنگی در سطح ملی و منطقه ای فرصت بسیار مناسبی برای معرفی ظرفیت ها و توانمندی های شهرستان میناب برای مهمانان و مسئولان کشوری شرکت کننده است و باید از این فرصت به نحو مطلوب استفاده شود. وی از مدیران دستگاه های مختلف خواست در جهت برگزاری جشنواره و رفع نیازهای موجود در حوزه های نرم افزاری و سخت افزاری با دبیر جشنواره همکاری لازم را داشته باشند. ایراهیم زاکری، مدیر کانون فرهنگی هنری امام المنظر(عج) و دبیر جشنواره نیز گفت: نخستین دوره جشنواره ملی فرهنگی هنری آسمان هشتم ویژه روستاهای کشور با حضور ۱۰گروه از استانهای آذربایجان های شرقی، ایلام، بوشهر، اصفهان، سیستان وبلوچستان، کرمان، کرمانشاه، گیلان، قزوین وهرمزگان برگزار می شود. وی افزود: این جشنواره در رشته های سرود، تئاتر، کتابخوانی، صنایع دستی و فیلم کوتاه به میزبایی روستای کردرد رضوی شهرستان میناب از ۷الی ۱۰اسفند ماه همزمان با عید میثم پیامبر گرامی اسلام حضرت محمد(ص) بر گزار خواهد شد.

« ملاقات خصوصی » **مقتاضی اکران نوروزی شد**

■ **سرویس فرهنگی //** فیلم «ملاقات خصوصی» با پخبرکندگی «شایسته فیلم» مقتاضی اکران نوروزی شد.محمد شایسته مدیر دفتر بخش «شایسته فیلم» گفت: در تلاش هستیم تا سال فیلم «ملاقات خصوصی» که پر فروش ترین و پر مخاطب ترین فیلم چهلمین جشنواره فجر بود را برای نوروز ۱۴۰۱ آماده اکران کنیم.این فیلم اولین ساخته بلند امین شمس است که به تهیه‌کنندگی امیر بان در جشنواره فجر اسامال خیرساند شد چرا که در صدر فهرست آراه مردمی بودی ولی با مشخص شدن اختلال در سیستم رأی گیری سامانه سفا پروسه رأی گیری متوقف و جایزه سیمرخ مردمی جشنواره هم حذف شد.پریانز آیدوزا، هوتن شکیبا، ریما رامین‌فر، رویا تیموریان، سیاوش چراغی پور ، شیرین آقا کاشی، نادر فلاح، حسین پارسایی، پیام احمدی‌نیا، جواد قائمی، ایمان شمس گروه بازیگران «ملاقات خصوصی» را تشکیل می دهند.

سرویس فرهنگی // در نوروز ۱۴۰۱، «خندوانه»، «دورهی» و «زیرخاکي» در غیاب «عصر جدید» روی آنتن خواهند رفت
فصل جدید مسابقه «دورهی» این روزها در حال ضبط است تا به مناسبت نوروز ۱۴۰۱ روی آنتن برود. «خندوانه» نیز در تدارک آماده شدن ویژه نوروز اسمال است. از میان سرریال‌های برند و شاخص سیمّا نیز «زیرخاکي» مرحله تصویربرداری را سپری می‌کند تا به موقع به آنتن برسد. در مقابل شبکه ۳ نوروز اسمال را در غیاب برند پریننده‌اش «عصر جدید» سپری خواهد کرد. به این ترتیب در رقابت نوروزی سال ۱۴۰۱، شبکه نسیم با پخش «دورهی» و «خندوانه» دست پُر خواهد بود و شبکه یک نیز با «زیرخاکي ۳» که از ساعت پخش بهتری نسبت به دیگر سرریال‌های نوروزی برخوردار است، شانس بالایی برای موفقیت دارد.

■ **برگ برنده سرریال‌ها در دست شبکه یک**
فصل دوم سرریال «زیرخاکي» با اتفاقاتی به سرانجام رسيد که ظرفیت ادامه پیدا کردن قسه در فصل سوم و طراحی ماجراجاری

رقابت نوروزی مهران، رامبد و پژمان!

جديد را داشت. «زیرخاکي ۲» نیز مورد استقبال مخاطبان قرار گرفته بود، بنابراین جلیل سامان چند ماه پس از پایان تولید این فصل، آذر اسفصال فصل سوم «زیرخاکي» را جلوسوی دوربین برد تا این مجموعه ویژه پخش در نوروز ۱۴۰۱ آماده شود. ژاله صامتی، بزمان جمشیدی و نادر فلاح از بازیگران فصل جدید سرریال هستند که در سری‌های قبل نیز حضور داشتند. از تولید و ضبط مسابقه نشد. شیوخ سوبه امیکرون و محدودیت‌هایی که کرونا برای این مسابقه ایجاد می‌کند نیز باعث می‌شود فعلاً منظر «عصر جدید» نمایش، علاوه بر این‌ها، احسان علیخانی در ماههای گذشته مشغول تولید مسابقه «جوکر» در نمایش خانگی بوده و همزمان با آن امکان پخش بردن پروژه دیگری به ویژه پروژه سخت و پزحمتی مانند «عصر جدید» را نداشته، با این شرایط «فلاخ خبری از «عصر جدید» نیست. به این ترتیب در حالی که شبکه یک حضور ستاره‌های برطرفداری مانند بزمان جمشیدی و ژاله صامتی و البته خاطره خوب مخاطبان از «زیرخاکي»، برگ برنده در دست شبکه یک است و پیش بینی می‌شود این مجموعه بینندگان بیشتری تکیلی گیرد و تبدیل به مسابقه اطلاعات

فرستگ و هنر



عمومی شد. قرار گرفتن شرکت کنندگان در وضعیت نداشتن تعادل و تمرکز روی سولات، جالش هم با نفع آن تمام می‌شود. با پخش تکشید که این شرایط جذابیت اولیه خود را از دست داد و تکراری شد، بنابراین تغییراتی جزئی در مسابقه اتفاق افتاد تا جذابیت و هیجان آن بالا برود. مهران مدیری نیز در سبک اجرای خود تغییر ایجاد کرد و بیشتر به سمت جالش و شوخی با شرکت‌کنندگان رفت. مسابقه «دورهی» در مجموع نتیجه برنامه تغییر کرده بود و نشاط و انرژی قبل به این برنامه برگشته بود. مسابقه «خندلنده شو

» نیز به راه افتاد و پیش بینی می‌شد آغاز این مسابقه بار دیگر «خندوانه» را در مرکز توجهات قرار دهد، بنابراین سری جدید این برنامه شروع برانرژی و خوبی داشت. با وجود این فعلاً پس از گذشت چند ماه از سری جدید، تغییر ویژه و آیتم جدید مهمی در «خندوانه» دیده نشده است و چهره‌های

کنهه و اصیل هستند از زیست هزار ساله قومی که با طبیعت عجیب بوده است؛ شبهه شبانه، روزه‌های نیمه‌شب و چپچپه صبحگاهی پیچیده در زیست‌بوم ترکمن‌ها را می‌توان نشانه‌هایی از بروز همزیستی قوم ترکمن با طبیعت برسرند و مهم‌ترین آن در موسیقی ترکمن برای شنوندانش خلسه و آرامش به او می‌آورد. این موسیقی مخاطبش را بر اسبی اصیل سوار و راهی دشت‌های سبز می‌کند که زیر تیغ آفتاب و مقابیل وزش باد، بر پشت یک حیوان اصیل و نجیب اما قدرتمند بتازد و جهان را زیر سسم‌های آسبیش نوردی. این موسیقی مخاطبش را بر اسبی اصیل سوار و راهی دشت‌های سبز می‌کند که زیر تیغ آفتاب و مقابیل وزش باد، بر پشت یک حیوان اصیل و نجیب اما قدرتمند بتازد و جهان را زیر سسم‌های آسبیش نوردی. این موسیقی مخاطبش را بر اسبی اصیل سوار و راهی دشت‌های سبز می‌کند که زیر تیغ آفتاب و مقابیل وزش باد، بر پشت یک حیوان اصیل و نجیب اما قدرتمند بتازد و جهان را زیر سسم‌های آسبیش نوردی. این موسیقی مخاطبش را بر اسبی اصیل

مردانی که در شیب پنجم سی‌و پنجمین جشنواره موسیقی فجر، قطعات «تراکمه»، «توماغلی»، «نوردریا»، «یلقی‌پار» و «سونام‌گلدیمی» را به اجرا گذاشتند. شاعرگردان زندیاد منصور صوبچی هستند. هنرمندی که سال ۸۸ گروه موسیقی مقامی ترکمن را در گنبدکاووس تأسیس کرده و حالا که دیگر در میان ما نیست، ایراهیم جرجانی سرپرستی

گروه‌های موسیقی نواحی، پای ثابت جشنواره موسیقی فجر محسوب می‌شوند

نواهای هزاران ساله در فجر

گلستان، گروه «بامجال» از خراسان، «ندای تفتان» سیستان و بلوچستان و «ندان مست» اصفهان از جمله این گروه‌ها هستند که موسیقی بومی ایران را به مخاطبان و علاقه‌مندان ارائه می‌کنند.مردانی از لپاس‌های سرخ و تلیک‌های سفید روی صحنه از نواحی مختلف در جشنواره حضور داشته‌ و نیز ریشه در جنگاوری‌ها، نبرد‌ها، قهرمانی‌ها و نوا عاشقی‌ها و غریبی‌ها و رنجهای روزگار مردم ترکمن دارد. عبدالمناف آهنگر که شروع به خواندن می‌کند، نیازی نیست مخاطبش زبان ترکمنی بلدان یا شنونده هماهنگ و هم‌شکل بر دوتار زخمه می‌زند؛ سازشان ناله‌های سوزناک سسر می‌دهد و قریان گلندی‌کر با کمانچه‌اش ای همینوزای را همراه می‌کند. از هر بار رفت و برگشت ارشه روی کمانچه و هر زخمه که به

فرهنگ و ارشاد اسلامی از آثار اربعین در همه بخش‌ها و به ویژه بخش ساخت فیلم‌های بلند و مستند خبر داد و گفت: سازمان سینمایی، معاونت امور هنری و بنیاد فاریبی در تدرین زمینه همکاری لازم را خواهند داشت.رئیس شورای هنر کشور با تاکید بر اینکه امروز نیازمند نگاه داشتن اربعین در تمامی ابعاد اجتماعی و سبک زندگی اسلامی هستیم، تصریح کرد: همزمان با راهپیمایی عظیم اربعین همه موارد اعم از ایثار، همدلی، انسجام، وحدت، گذشت و حتی سبک زندگی شخصی از جمله برنامه زمانی نماز، عبادات و استراحت یک پیر اهرول بیت(ع) به نمایش گذاشته می‌شود.اسماعیلی با تاکید براینکه بسیاری از مشکلات امروز جامعه دور بودن از سبک زندگی اصیل دینی است، لذا اربعین یک موبیت الهی برای جامعه ما است که باید درس‌ها و لذت‌های معنوی این سری دستگاهای فرهنگی آشنا و ترغیب آحاد مردم به سمت سبک زندگی اصیل دینی است، لذا اربعین یک موبیت الهی برای جامعه ما است که باید درس‌ها و لذت‌های معنوی این سری

راه به مشتاقان معرفی و تبیین نمایم.وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ابراز امیدواری کرد که هفتمین جایزه جهانی اربعین نقطه شروعی برای یک جهش بزرگ این حرکت بزرگ و مهم باشد و سال آینده با رفع مشکل شیوع کرونا و حضور مشتاقان اهل بیت(ع) در مراسم اربعین شاهد آثار و برکات آن در زمینه علمی و فرهنگی هم باشیم.

در ادامه این مراسم ضمن رونمایی از پوستر هشتمین جایزه جهانی اربعین توسط وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، از برگزیدگان این دوره جایزه جهانی اربعین در بخش های عکس، فیلم کوتاه و بلند، مستند، فضای مجازی و … نیز تجلیل به عمل آمد.

(شاملو)

چه آنجاکه با کاربرد الف میاوند میان دو بساز تکرار یک صوت طبیعی، مثلا «هایهای» و «جکاجاک» را وارد شعر کلامین سوگ می‌گراندت ای ابر شگبرگان / «با جکجاک مهبیب تیهامان تیز/ غرژش زهره‌ردان کوس‌هامان سبهم (هردو از اخوان ثالث). که البته این نوع کاربرد در شعر قدیم فارسی نیز بسیار سابقه دارد.

چه آنجاکه با تغییری در ساختمان صوت، مثلا «داسب‌دومب» را وارد شعر خود کرده‌اند: «امتب تو شهر چراغونه/ خونه دنیا داغونه/ مردم ده، همون مان / بادامب‌دومب به شهر میان» (شاملو)
و چه آنجاکه با افزودن «کاف اسم‌ساز» به جزء دوم یک اسم‌صوت دو جزئی، مثلا «جیرجیرک» را وارد شعر خود کرده‌اند: «بگو و ریخته را دیری‌ست/ با بادهای تنها، بیدار می‌کنند» (رؤیایی)
چه آنجاکه با افزودن «ه‌اء اسمی» به انتهای یک صوت طبیعی، «جیغه» و «چیچه» و «همهمه» و «هقهقه» را وارد شعر خود کرده‌اند: «لالایی تمسن و فرهنگ/ و جق جق ججغه قانون…(فرخزاد)، «بیچیچه را/ از آن گونه/ سسر به‌هم اندراورده سبیدار و صنوبر»، «حیران بودم همشب شهر بیدار را/ که آواز دهانش تنها/ همهمه عغن انکارش بوده» و «به درکنشین جام فهقهه همت نهاد/ هم در شمسکی، سسهدی در تکمیل موسیقی شعر فارسی داشته است.

آغاز رسمی اردوهای راهیان نور از ۱۵ اسفند ۱۴۰۰؛

گواهی واکنس الزامی است

حتماً انجسام خواهیم داد؛ چرا که خودمان را تابع مجموعه ستاند ملی مقابله با کرونا می‌دانیم. بنابراین هر محدودیتی که متوجه سلامت مردم باشد و ستاد مقابله با کرونا اعلام کند، در نظر خواهیم گرفت و در یادمان‌ها پیاده‌سازی خواهیم کرد.

■ **برای شرکت در راهیان نور واکنس زدن کرونا الزامی است**
دبیر ستاد مرکزی راهیان نور تصریح کرد: در صورت ابلاغ هر محدودیت جدید، خوددسان را مکلف به اجراء آن می‌دانیم. با هماهنگی‌های صورت گرفته، مجموعه راهیان نور را مکلف کردیم تنها افرادی در مناطق عملیاتی حضور یابند که واکنس زده باشند. وی گفت: همچنین اقدامات ستادی سامانه ثبت‌نام خودرویی راهیان نور رااننداری شده که طی چند روز آینده زمان ثبت‌نام به مردم اطلاع‌رسانی خواهد شد. البته شرط تریق واکنس کرونا هنگام ثبت‌نام نیز در نظر گرفته شده است.ادبیبی در پایان خاطرنشان کرد: حداکثر تلاش متولیان راهیان نور این است که مردم با سلامت سفر کنند و دستورالعمل‌ها رعایت شود و در کنار آن، مردم یک سفر را تجربه و انس با دفاع مقدس و شهدا داشته باشند.

مجموعه ستاد کرونا و کارشناسان انجام شد. بر همین اساس، دستورالعمل‌هایی از سوی ستاد مرکزی راهیان نور صادر شد که این دستورالعمل‌ها به تأیید مجموعه وزارت درمان و آموزش پزشکی رسیده است.

■ **۱۵ اسفند ماه آغاز رسمی اعزام به مناطق عملیاتی**
ادبیبی با اعلام اینکه کمیته بهداشت و درمان در مجموعه ستاد مرکزی راهیان نور با مسؤولیت وزارت بهداشت تشکیل شده است، ابراز داشت: این تعهدات کمک می‌کند مردم با سلامت به راهیان نور سفر کرده و با فراغ بال در یادمان‌ها حضور یابند. همانند سال‌های گذشته، اردوهای راهیان نور از ۱۵ اسفند ماه آغاز می‌شود و تا ۱۵ فروردین ماه سال آینده نیز ادامه دارد. وی درباره تعهدات در نظر گرفته شده یا توجه به نکات مهم کرونا در کشور برای شروع مجدد راهیان نور اقدام داد: تمام اقدامات و دستورالعمل‌هایی که وزارت بهداشت و ستاند ملی کرونا ابلاغ کنند،

		
از این برهن دستمال: دستمال های استفاده شده را در سطل زباله بیندازیم	استراحت کامل: در صورت ابتلا به بیماری در خانه استراحت کنیم	شستوی مداوم دست ها: دست ها را به صورت منظم با آب و صابون بشوییم
		
مراجعه به پزشک: هنگام مشاهده علائم به پزشک مراجعه کنیم	رعایت فاصله گذاری: از بیمار و اطرافیان که علائم دارند دوری کنیم	پوشاندن دهان و بینی: هنگام عطسه و سرفه جلوی دهان و بینی خود را بگیریم
		
نمایش دست: از تماس دست آلوده با چشم بینی و دهان خودداری کنیم	دست و رو بوسی: با افراد ناقل دست ندهیم و رو بوسی نکنیم	
طرح: بیتا هوشنگی		

وزیر فرهنگ:

آموزه‌های راهپیمایی اربعین تبیین شود

سرویس فرهنگی // وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اربعین حسینی را حادته و داغ فراموش نشدنی و گروه خورده با نام انسان‌های کامل همچون زینب کبری (س) دانست و گفت: اربعین یک موبهبت الهی بوی جامعه ما است که باید درس‌ها، لذت‌های معنوی و آموزه‌های راهپیمایی آن را به همه مشتاقان این رویداد بزرگ معرفی و تبیین نماییم.

محمدهدی اسماعیلی در آئین اختتامیه هفتمین جایزه جهانی اربعین که در حسینیه الزهرا(س) سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی برگزار شد، با تریک ایجاد ماه مبارک رجب و میلاد باسعادت امام علی (ع)، ضمن قدرتی از دست‌اندرکاران برگزاری جایزه جهانی اربعین گفت: خدا را شاکرم که بر موسیقی فجر اسامال خیرساند شد چرا که یاد انسان‌های کامل آل الله که خورده است.عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در ادامه، انقلاب اسلامی ایران را محصول عاشورای اربعین معرفی کرد و افزود: قیام قرن ۱۴ شمس ملت ایران منطق با مکتب عاشورا و اربعین حسینی است؛ که این مکتب انسان ساز با رهبری امام خمینی(ره) بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی نهاده شدوی اضافه کرد: بنیان انقلاب در عاشورا نهاده شده و اربعین متوالی آن را به پیروان رساند، چراکه سخنرانی امام راحل (ره) در عاشورای سال ۱۳۴۲ در قم

هم‌زیستی کمال‌گرایانه شاعر و طبیعت

البته در این میان لازم است یادآور شویم که این دستگاه‌ها، همواره در پیکره زبان فارسی، در هر دوره‌ای وجود داشته است، اما در این مجال مختصر، سخن بر سر شیرین‌کاری‌های زبان شعر است، به‌ویژه در دوره معاصر. شاعران معاصر از تکرار صداهای طبیعی و واقعی حیوانات بسیار در شعر خود استفاده کرده‌اند؛ مثلا آنجاکه نیما یوشیج می‌گوید: «فوقولی‌فو، خروس می‌خواند…»، «دودوک دوکا! آقاتوکا! چه کارت با من؟…» و مهدی اخوان‌ثالث می‌گوید: «بده، ببدب، چه آئیدی؟ چه ایمانی؟! کرک‌جان خوب می‌خوانی» و… و همین‌طور از تقلید صداهای طبیعی اشیاء بسیار بهره برده‌اند؛ به‌عنوان مثال آنجاکه شاملو می‌گوید: «از آفک جیرینگ‌جیرینگ، صدای زنجیر می‌آورد» و فروخ فرخاد می‌گوید: «جیرجیری سمج و نامفهوم/ لفظهای فانی را جرخ‌زنان می‌بیمود» و علی باباجاهی می‌گوید: «دلقین بوج بود و/ کوسه سببار آب و/ تندر باغی و/ تام‌تام طیل طایفه طوفان» و شمس‌لنگرودی می‌گوید: «کوب‌کوب، کوب‌کوب…/ به‌خاطر چند دانه کرم/ فرصت نداد مزه‌ای بخواییم»

اما داستان اسم‌صوت‌ها در شعر معاصر به همین جا ختم نمی‌شود و بررسی‌ها نشان می‌دهد که شاعران معاصر به‌منایهٔ کابران زبانی فعال و کمال‌گرا، تا آنجاکه توانسته‌اند،

<div>شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰</div>
۱۷ رجب ۱۴۴۳
سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۵
<p>■ خبری ■</p>

جلسه انجمن کتابخانه های عمومی جاسک برگزار شد

■ **عبدالمجید مرادی** سرویس شهرستان // جلسه انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان جاسک با ریاست گمبیلی معاون سیاسی اجتماعی فرماندار، لشکری زاده رئیس اداره فرهنگ و ارشاد و دبیر کتابخانه های عمومی شهرستان جاسک ،سعیدی رئیس اداره کتابخانه های شهرستان و اعضای انجمن در محل سالن اجلاس فرمانداری برگزار شد.
به گزارش خبرنگاردریا، در ابتدای جلسه عبدالرحمن لشکری زاده دبیر انجمن کتابخانه های عمومی شهرستان جاسک گفت : کتاب و کتابخوانی از مهم ترین موضوعات در حوزه فرهنگ هستند که باید بیشتر به آن پرداخته شود، زیرا این حوزه مورد توجه ویژه مقام معظم رهبری مدظله‌العالی است.
لشکری زاده افزود : در حوزه کتاب از نظرات و ایده های تمامی صاحب نظران و نخبگان در جهت رسیدن به اهداف تعیین شده در این حوزه استفاده خواهیم کرد.
در پایان جلسه اصغر سعیدی رئیس اداره کتابخانه های عمومی شهرستان جاسک ضمن ارائه گزارشی از فعالیت های اخیر کتابخانه های شهرستان گفت:شهرستان جاسک دارای دو کتابخانه است که کتابخانه اندیشه در لیردف و شهید باهنر در شهر جاسک است و مجموع کتابهای موجود در کتابخانه های شهرستان ۲۴۰۰۰ جلد است.

آغاز طرح حفاظت از مرجان‌های سواحل

سیمرغ در کیش

■ سرویس شهرستان // رئیس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش گفت: طرح حفاظت از مرجان‌ها و محیط زیست سواحل سیمرغ آغاز شده است.
مریم محمدی گفت : یکی از با ارزش‌ترین سایت‌های مرجانی کیش در ساحل سیمرغ قرار گرفته و از نظر زیست محیطی اهمیت بسیار زیادی در جزیره کیش دارد.وی گفت:این منطقه در سال‌های گذشته براساس مطالعات یکپارچه طرح مدیریت سواحل و محیط زیست به عنوان منطقه حفاظت شده دریایی اعلام شده و دیوار پویه گذاری شده است.
محمدی گفت: نظارت بر اجرای بیهیسه ضوابط در این منطقه نیاز به مراقبت دارد. وی گفت: پس از آغاز طرح آذاسازی سواحل و تخریب بلاژ اختصاصی مدیران در کیش، بخشی از این مجموعه در اختیار محیط زیست قرار گرفته و به عنوان مرکز حفاظت و احیای مرجان‌ها برنامه ریزی شده است.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس اداره محیط زیست منطقه آزاد کیش، گفت: امیدواریم با حضور در این سایت با شکار غیر مجاز و تور ریزی غیر مجاز با کمک دیگر دستگاه‌های متولی مقابله کنیم.

سعیده دبیری نژاد سرویس شهرستان // معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان گفت: شهرستان پارسیان نماد نیکوکاری و خیرخواهی در استان هرمزگان است.

به گزارش خبرنگار دریا، دکتر علی رزوفی در آیین تکریم و معارفه فرماندار شهرستان پارسیان که با حضور امام جمعه شهرستان پارسیان، امام جمعه اهل سنت پارسیان، مدیرکل حراست استانداری هرمزگان، اعضای شورای تأمین و شسورای اداری شهرستان پارسیان برگزار شد، با تقدیر از حضور پررنگ مردم شهرستان پارسیان در اجرای طرح های

معاون استاندار هرمزگان:

«پارسیان» نماد نیکوکاری در هرمزگان است

می داد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان، خاطرنشان کرد: خدمت به مردم و مردم داری مهمترین رسالت مدیران با بیسان اینکه انجام امور با خلوص نیت و گره‌گشایی از مشکلات مردم باعث ماندگاری خدمات می شود، گفت: سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی نمونه بارزی است که کارها را با نیت رضای خداوند متعال انجام

خبرین آن در احداث بیمارستان این شهرستان در دهه ۷۰ می باشد. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطرنشان کرد: شهرستان پارسیان دارای مردمی پرتلاش است که در بخش های مختلف صید و صیادی، تجارت و کشاورزی این شهرستان فعال هستند. رزوفی تصریح کرد: استان هرمزگان و

عام المنفعه، عنوان کرد: شهرستان پارسیان در استان هرمزگان با عنوان شهرستان نیکوکاران و خیرین به واسطه حضور پررنگ اهالی آن در کارهای عام المنفعه شناخته می شود. وی در همین خصوص افزود: مردم شهرستان پارسیان در اجرای طرح های عام المنفعه همواره پیشتاز بوده اند و نماد اصلی آن مشارکت پررنگ

۶ هزار کودک در کیش مشمول دریافت واکسن کرونا هستند

این ویروس به مرکز واکسیناسیون مراجعه کنند. وی با اشاره به اینکه تاکنون ۱۳۴ هزار و ۴۵۴ واکسن کرونا به ساکنان کیش تزریق شده است افزود: از این تعداد ۵۷ هزار و ۶۹۲ دُز در مرحله اول و ۵۱ هزار و ۶۱۰ نفر واکسن مرحله دوم تزریق شده است.

سنستاریان اضافه‌کرد: پسا توجه بیه تعداد پنج سسال به بالا ۱۹۰ کودک در برابر ویروس کرونا واکسینه شده اند که انتظار می رود والدین برای افزایش سطح ایمنی فرزندان خود در برابر

پس از ۸ ماه بلا تکلیفی ؛

سرپرست شهرداری در گهگان تعیین شد

سرویس شهرستان // پس از گذشت ۸ ماه از برگزاری انتخابات شورای اسلامی شهر و روستا با جایگزینی عضو علی‌البدل شورای شهر و برگزاری جلسات ششسورا، سرپرست شهرداری درگهگان تعیین شد.

جلسات شورای شهر در گهگان به دلیل اتهامات قانونی یکی از اعضا و غیبت وی تاکنون تشکیل نشده بود و انتخاب شهردار نیز در حاله‌ای از ایهام قرار داشت.هم اکنون بنابر قانون تشکیلات و وظایف انتخابات شوراهای اسلامی کشور و انتخاب شهرداران، عضو متخلف سلب عضویت شده و با استناد به رای صادره هیات مرکزی حل اختلاف به

یک هرمزگانی عضو هیات مدیره انجمن مطالعات برنامه درسی ایران شد

عبدالمجید مرادی سرویس شهرستان // دکتر محمد جمالدینی، استناد دانشگاه و از فرهیختگان شهرستان سپریک در استان هرمزگان توانست عضو هیات مدیره انجمن مطالعات برنامه درسی ایران شود. دکتر جمالدینی در انتخابات نهمین دوره اعضای هیات مدیره انجمن مطالعات برنامه درسی که به صورت مجازی برگزار شد با کسب اکثریت آرا به عنوان نفر اول این دوره انتخاب شد. به گزارش خبرنگاردریا، دکتر جمالدینی از اساتید با سابقه در دانشگاه های استان هرمزگان می باشد که توانست است دانشجویان بسیاری را تربیت کند و وی خدمات شایانی در زمینه جلوگیری از ترک تحصیل دانش آموزان و جذب دانش آموزان بازمانده از تحصیل در مناطق محروم هرمزگان داشته است.انجمن معالعات برنامه درسی ایران زیر نظر وزارت علوم و تحقیقات و فناوری فعالیت می کند و براساس ضرورت وجود یک نهاد علمی، تخصصی در قلمرو برنامه درسی، صاحب نظران این حوزه را در کشورمان با چالش های فکری مواجه ساخت و در نهایت طی نشست ها، هم اندیشی ها و گفتگوهای بسیار اندیشه تشکیل



مجتبی رضایور فرماندار سابق این شهرستان، با اهدای لوح سپاس، تقدیر بعمل آمد.

رییس مرکز توسعه سلامت کیش:

روند ابتلا به امیکرون در کیش صعودی است

سرویس شهرستان // رییس مرکز توسعه سلامت کیش گفت: ۲۵ درصد از تست‌های کرونا اخذ شده از بیماران در جزیره کیش مثبت است.

محمدرضا رضائیا اظهار کرد: با اشاره به اینکه نزدیک به یک ماه از شناسایی بیماران مبتلا به سویه امیکرون در جزیره سبری می‌شود و همچنان روند ابتلا به این بیماری صعودی است و اکنون ۳۵ درصد از تست‌های اخذ شده از بیماران مثبت است. وی افزود: هر چند هم اکنون تعداد اخذ تست از افراد مشکوک به کرونا نسبت به چند روز گذشته کمی کاهش داشته است اما به خاطر گستردگی سطح پوشش واکسیناسیون به ویژه دُر‌های دوم و سوم و خفیف بودن علائم ابتلا به امیکرون نمی توان این مساله را

توزیع ۶۰ دستگاه آبگرمکن بین نیازمندان در بندرخمیر

سروسیس شهرستان // رئیس کمیته‌امداد بندرخمیر از توزیع ۶۰ دستگاه آبگرمکن بین نیازمندان در این شهرستان خبر داد. عقیل رستمی، رئیس کمیته امداد بندرخمیر در این خصوص اظهار داشت: در راستای کمک به تأمین لوازم ضروری زندگی خانواده‌های نیازمند، تعداد ۶۰ دستگاه آبگرمکن بین خانواده های نیازمند تحت حمایت این نهاد در شهرستان بندرخمیر توزیع نمود.رستمی افزود: ارزش این محموله بالغ بر ۹۰ میلیون تومان و از تولیدات داخلی می باشد. به گزارش فارس، رئیس کمیته امداد شهرستان بندرخمیر یادآور شد: در

کودکان بالای ۵ سال جاسکی واکسینه می شوند



سرویس شهرستان // مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان جاسک از آغاز واکسیناسیون کرونای کودکان بالای ۵ سال در این شهرستان خبر داد. دکتر عبدالعظیم احمدپور کرمانی گفت: شمار کودکان واجد شرایط واکسن کرونا در شهرستان جاسک، بیش از ۴ هزار و ۷۰۰ نفر است که روند تزریق واکسن دوز اول آن‌ها در حال انجام است. به گزارش خبرگزاری صدا و وسیعیا مرکز خلیج فارس؛ وی افزود: با وجود واکسن‌های سینوفارم و باستوکوک که ویژه تزریق کودکان است، امیدواریم با استقبال خانواده‌ها همه کودکان این گروه سنی، علیه کرونا واکسینه شوند.

سبب مینی شیرین دارای مقدار زیادی بتاکاروتن است که بدن شما آن را به ویتامین A تبدیل می کند. این ویتامین برای سلامت بینایی و پوست مهم است. همچنین سیستم ایمنی بدن شما را قوی نگه می‌دارد.

سبب ز مینی شیرین

ماهی

این میان وعده‌های ترد حاوی مواد مغذی خاصی هستند که می‌توانند به تأخیر یا جلوگیری از بیماری‌های قلبی مرتبط با سن، سکنه مغزی، دیابت نوع ۲، بیماری‌های عصبی و برخی از انواع سرطان کمک کنند.

ماهی‌های چرب مانند ماهی آزاد، ماهی تن، شاه ماهی و ماهی قزل آلا باید دوبار در هفته در منوی شما باشد. چون آنها سرشار از DHA هستند؛ یک اسید چرب امگا ۳ که برای مغز شما مفید است. سطوح پایین DHA با بیماری آلزایمر مرتبط است.

آنها سرشار از ویتامین B6 و فولات هستند که کلیدی برای حفظ سلامت مغز محسوب می‌شوند و شانس ابتلا به بیماری‌های قلبی سرطان و دیابت را کاهش می‌دهند. کینوا، کندم و کوسکوس کندم کامل گزینه‌های خوشمزه‌ای هستند.

این میان‌وعده‌های ترد حاوی مواد مغذی خاصی هستند که می‌توانند به تأخیر یا جلوگیری از بیماری‌های قلبی مرتبط با سن، سکنه مغزی، دیابت نوع ۲، بیماری‌های عصبی و برخی از انواع سرطان کمک کنند.

آنها سرشار از ویتامین B6 و فولات هستند که کلیدی برای حفظ سلامت مغز محسوب می‌شوند و شانس ابتلا به بیماری‌های قلبی سرطان و دیابت را کاهش می‌دهند. کینوا، کندم و کوسکوس کندم کامل گزینه‌های خوشمزه‌ای هستند.

سبب مینی شیرین دارای مقدار زیادی بتاکاروتن است که بدن شما آن را به ویتامین A تبدیل می کند. این ویتامین برای سلامت بینایی و پوست مهم است. همچنین سیستم ایمنی بدن شما را قوی نگه می‌دارد.

سبب ز مینی شیرین

ماهی

این میان وعده‌های ترد حاوی مواد مغذی خاصی هستند که می‌توانند به تأخیر یا جلوگیری از بیماری‌های قلبی مرتبط با سن، سکنه مغزی، دیابت نوع ۲، بیماری‌های عصبی و برخی از انواع سرطان کمک کنند.

ماهی‌های چرب مانند ماهی آزاد، ماهی تن، شاه ماهی و ماهی قزل آلا باید دوبار در هفته در منوی شما باشد. چون آنها سرشار از DHA هستند؛ یک اسید چرب امگا ۳ که برای مغز شما مفید است. سطوح پایین DHA با بیماری آلزایمر مرتبط است.

آنها سرشار از ویتامین B6 و فولات هستند که کلیدی برای حفظ سلامت مغز محسوب می‌شوند و شانس ابتلا به بیماری‌های قلبی سرطان و دیابت را کاهش می‌دهند. کینوا، کندم و کوسکوس کندم کامل گزینه‌های خوشمزه‌ای هستند.

با افزایش سن کدام غذاها را باید بیشتر خورد؟

طرح: فاطمه هوشنگی

هم استانی‌های عزیز ، کشاورزان و مرتعداران گرامی برای جلوگیری از آتش سوزی جنگل ها و مراتع یادمان باشد :

با مشاهده کمترین دود یا آتش سوزی حتما آن را خاموش و یا بلافاصله

به ماموران یگان حفاظت منابع طبیعی با شماره تلفن ویژه ۱۵۰۴ اطلاع دهیم



روزنامه منطقه جنوب کشور



روزنامه سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی گستره توزیع : منطقه جنوب کشور بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، بزد مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد

سرمدبیر : سمیه هاشمی پور

دارای ضربی کیفی ۴۵ و رتبه ششم در میان روزنامه های منطقه ای کشور

پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com

اینستاگرام : daryanews.ir

تلفن : ۰۲۲۲۶۶۲۵-۳۳۳۶۶۲۵-۳۳۳۶۶۲۵-۳۳۳۶۶۲۵-۳۳۳۶۶۲۵

دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلاگشا برج نیلوفر - ورودی غربی-طبقه پنجم - واحد ۲۳ چاپ مهدوی کرمان تلفن : ۳۳۱۲۳۸۸ - ۰۳۴

آئین نامه اخلاقی حرفه ای روزنامه دریا

روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تقصیر و افتقاد اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و اخباری که به صورت مجرمانه به دست می آورد به جز مواردی که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

سرویس شهپرستانها : سیده دبیری نژاد

سرویس جنوب کشور : امین زارعی سرویس اجتماعی و حوادث : علی زارعی

نمایندگی استانها :

جنوب سیستان و بلوچستان شهپراز سروش ۰۹۱۸۵۴۵۳۳۶۶-کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۱۹۱۰۱-۰۲۴-۹۱-۰۱۹۱۰۱-۰۹۱۱۳۳۱۳۲۷۰-بزد علیرضا خاتری زاده ۰۳۳۴۰۰۳۱۵۶-۰۹۱۱۳۳۱۳۲۷۰-۰۹۱۱۳۳۱۳۲۷۰-۰۹۳۳۲۷۰۶۳۳۲۷۰-۰۹۲۱۱۴۷۰۰۹

بوشهر : مهراج سلطانی نژاد

ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به :

پیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد



رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار تصویری با جمعی از قشرهای مختلف مردم تبریز:

کسی که زندگی اشرافی دارد، نمی‌تواند به انقلاب پایبند باشد



گروه خبر // در آستانه سالروز قیام تاریخی مردم تبریز در ۲۹ بهمن سال ۱۳۵۶، رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح پنج‌شنبه در ارتباط تصویری با جمعی از مردم آذربایجان، حرکت ۲۹ بهمن را زمینه‌ساز استمرار حرکت عظیم میدانی مردم و در نهایت پیروزی انقلاب خواندند و با برشمردن عوامل مؤثر در استمرار انقلاب اسلامی در چهار دهه گذشته و همچنین نیازهای امروز و فردای کشور، با اشاره به اقدام خودجوش و عظیم مردم در ۲۲ بهمن امسال گفتند: امسال مراسم ۲۲ بهمن واقعا عجایب برانگیز و تحسین‌برانگیز بود زیرا به رغم ویروس کرونا و مشکلات معیشتی و انبوه دروغ پراکنی رسانه‌های بیگانگان، حضور مردم در اکثر شهرها و مناطق کشور نسبت به سال قبل افزایش چشمگیر داشت.

به گزارش اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری؛ رهبر انقلاب اسلامی در این دیدار، ۲۹ بهمن ۱۳۵۶ را روز درخشش تبریز دانستند و با تأکید بر اینکه حرکت و ابتکار مردم تبریز در این روز موجب شکل‌گیری سنت چهارم‌گیری و استمرار مبارزه ملت و نمردی انقلاب شد، افزودند: این انقلاب با تفنگ و سیاسی کاری و حزب‌بازی به پیروزی رسید بلکه عامل اصلی پیروزی انقلاب حضور میدانی مردم بسود و مردم تبریز با ابتکار خود پایه‌گذار استمرار این حرکت میدانی شدند.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای موضوع استمرار انقلاب و حرکت انقلابی را از اصول اساسی مکتب امام برشمردند و خاطر نشان کردند: امام بزرگوار بعد از پیروزی انقلاب، تمام همت خود را بر استمرار حرکت انقلاب معطوف کردند و نمونه بارز آن تدبیر امام در دفاع مقدس بود که ایشان از یک جنگ تحمیل شده به ملت، وسیله‌ای برای اقتدار ملی و اعتبار بین المللی به‌وجود آوردند.

ایشان استمرار انقلاب و حرکت انقلابی بر اساس سیره امام را یکی از مهمترین مقوله‌های جذاب برای امروز و فردای کشور دانستند و سپس به تبیین مفهوم و مصادیق استمرار انقلاب پرداختند. رهبر انقلاب اسلامی، با تأکید بر اینکه استمرار انقلاب به معنای در نظر داشتن اهداف و آرمانها و تأمین نیازهای کوتاه‌مدت و بلندمدت برای رسیدن به این اهداف است، گفتند: هدفهای انقلاب عبارتند از پیشرفت واقعی و همه‌جانبه ملی و معنوی، تحقق عدالت اجتماعی، اقتدار کشور، تشکیل جامعه اسلامی و در نهایت شکل‌گیری تمدن بزرگ و نوین اسلامی.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای سپس به برخی مصادیق

امام محمد تقی (ع): ناشکری نعمت ، چون گناهی نابخشودنی است

(روضه بجارج ۲ ص ۳۶۴)

شنبه ۳۰ بهمن ۱۴۰۰

۱۷ رجب ۱۴۴۳

سال بیست و یکم شماره ۳۸۲۵

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار تصویری با جمعی از قشرهای مختلف مردم تبریز:

کسی که زندگی اشرافی دارد، نمی‌تواند به انقلاب پایبند باشد



برشمرند و خاطرنشان کردند: مقاومت رو به رشد در ۴ دهه گذشته را بسیار ترمیش و موجب استمرار انقلاب کردند: همه فعالان در بخشهای مختلف به تداوم انقلاب در این ۲۳ سال کمک کردند البته بعضی از غفلت‌ها، کم‌کاری‌ها و سوهنیتها نیز وجود داشته است که اگر نبود، وضع کشور بهتر بود. ایشان علت این حجم از دشمنی‌ها علیه انقلاب را «زنده و زاینده بودن انقلاب» خواندند و افزودند: زنده بودن انقلاب یعنی دل‌بستگی عموم مردم و تسل‌های جدید به آرمانهای انقلاب که اگر این دل‌بستگی و ایستادگی نبود، دشمن نیازی نداشت این همه خیانت به خرق دهد، بنابراین دشمنی‌ها به علت پایداری و وفاداری ملت به اهداف انقلاب است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اظهارنظر بعضی از افراد مدعی دل‌بستگی به انقلاب مبنی بر رود شدن انقلاب از اهداف را صادقانه ندانستند و افزودند: کسانی که زندگی و منشی اشرافی دارند یا دم از تسلیم در مقابل استکبار و آمریکا می‌زنند، نمی‌توانند مدعی بایندی و دل‌بستگی به انقلاب باشند چرا که شعار انقلاب حمایت از پابرهنگان و محرومان، و مقابله با استکبار است و بیان این حرفها از آن افراد قابل قبول نیست. رهبر انقلاب، ایستادگی و مقاومت افتخارآفرین ملت ایران را نه تنها موجب پیشرفت کشور بلکه دارای تأثیرات مهم منطقی‌ا

دارد که البته آنچنان که باید و شاید به آن عمل نشده است و این کار باید انجام شود. رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: همه فعالان در بخشهای مختلف به تداوم انقلاب در این ۲۳ سال کمک کردند البته بعضی از غفلت‌ها، کم‌کاری‌ها و سوهنیتها نیز وجود داشته است که اگر نبود، وضع کشور بهتر بود. ایشان علت این حجم از دشمنی‌ها علیه انقلاب را «زنده و زاینده بودن انقلاب» خواندند و افزودند: زنده بودن انقلاب یعنی دل‌بستگی عموم مردم و تسل‌های جدید به آرمانهای انقلاب که اگر این دل‌بستگی و ایستادگی نبود، دشمن نیازی نداشت این همه خیانت به خرق دهد، بنابراین دشمنی‌ها به علت پایداری و وفاداری ملت به اهداف انقلاب است. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، اظهارنظر بعضی از افراد مدعی دل‌بستگی به انقلاب مبنی بر رود شدن انقلاب از اهداف را صادقانه ندانستند و افزودند: کسانی که زندگی و منشی اشرافی دارند یا دم از تسلیم در مقابل استکبار و آمریکا می‌زنند، نمی‌توانند مدعی بایندی و دل‌بستگی به انقلاب باشند چرا که شعار انقلاب حمایت از پابرهنگان و محرومان، و مقابله با استکبار است و بیان این حرفها از آن افراد قابل قبول نیست. رهبر انقلاب، ایستادگی و مقاومت افتخارآفرین ملت ایران را نه تنها موجب پیشرفت کشور بلکه دارای تأثیرات مهم منطقی‌ا

جوانها و ملت ایران باید در مقابل تهمت‌زنی و دروغ‌پردازی‌های رسانه‌ای و همچنین فشار اقتصادی بایستند، گفتند: راه مقابله با فشار اقتصادی، تلاش درونی و خنثی کردن تحریم‌ها است البته در کنار آن تلاش دیپلماسی نیز خوب است همچنانکه برادران خوب و انقلابی ما برای از بین بردن تحریم‌ها و مجاب کردن طرف مقابل مشغول کار هستند.

رهبر انقلاب تأکید کردند: کار عمده در مقابله با فشار اقتصادی، خنثی کردن تحریم‌ها از طریق تقویت تولید و تحرک اقتصادی است که در این زمینه حرکت دانش‌پنیا‌ها بسیار مهم است.

ایشان همچنین همگان به‌ویژه جوانان را به دعا، توسل و به‌رمندی از برکات روز نیمه نوروز، فراخواندند و گفتند: ارتباط بسا خدا به زندگی، کشور و آینده انقلاب بستگی می‌بخشد.

پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی، حجت‌الاسلام والمسلمین آل‌هاشم نماینده ولی‌قیه در استان آذربایجان شرقی و امام‌جمعه تبریز، گزارشی از فعالیت‌ها و برنامه‌های فرهنگی و انقلابی در استان و همچنین کمک به حل مسائل کلیدی کشور از جمله تولید بیان کرد و گفت:

امروز آذربایجان هم‌گرا تر از همیشه نماد اتحاد کلمه، همبستگی ملی، غیرت ایرانی و شور انقلابی است.

استاندار هرمزگان در دیدار با معاون امور اجرایی و پشتیبانی دیوان محاسبات کشور :

دیوان محاسبات به تحول در تصمیم‌گیری‌های مدیران کمک کند

مالی و اداری دستگاه‌های اجرایی در راستای آشنایی با ظرفیت‌های قانونی، می‌تواند به تصمیم‌گیری مناسب توسط مدیران کمک کند و موجب تحول در این عرصه و جلوگیری از بروز تخلفات شود.

استاندار هرمزگان افزود: ساماندهی و اتصال دستگاه‌ها به سامانه‌های نظارتی، در راستای افزایش شفافیت و بررسی وضعیت اقدامات نیز باید مورد توجه قرار گیرد.

دکتر محمد علی زهره ای معاون امور محاسباتی

اجرائی و پشتیبانی دیوان محاسبات کشور نیز در این دیدار با بیان اینکه دیوان محاسبات کشور از دستگاه‌های نظارتی است که وظایف بسیار مهمی برعهده دارد، به رویکردهای جدید دیوان محاسبات کشور در راستای کمک به تصمیم‌گیری بهتر و حل مشکلات اشاره کرد و اظهار داشت: انجام سفرهای استانی از جمله این رویکردهاست که طی شش ماه اخیر،



پشتیبانی دیوان محاسبات کشور، بر لزوم کمک دستگاه‌های نظارتی به خصوص دیوان محاسبات به تحول در راستای اتخاذ تصمیمات مناسب توسط مدیران تأکید کرد.

وی بیان داشت: برگزاری دوره های آموزشی برای مدیران و کارکنان بخش‌های

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان:

کانون های مساجد موثر ترین مراکز فرهنگی نظام اسلامی هستند

گروه خبر // جهانگیری از کانون های فرهنگی هنری مساجد به عنوان بازوان اجرایی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی یاد کرد و گفت: امروز شبکه عظیم کانون ها در سراسر کشور یکی از موثرترین مراکز فرهنگی نظام جمهوری اسلامی به شمار می رود. به گزارش خبرنگار دریا ، « اسمعیل جهانگیری » در دیدار با « علی هاشم زاده » مدیر کانون فرهنگی هنری الغدیر شهر رویدر شهرستان بندرخمیر، ضمن قدردانی از فعالیت های دِخسور توجه این کانون، اظهار کرد: کانون الغدیر با اجرائی

در اداره کل آموزش فنی و حرفه ای هرمزگان برگزار شد

نشست هم اندیشی تشکل های صنفی کارفرمایی آموزشگاههای آزاد



آموزشگاههای غیر مجاز مورد بحث و بررسی قرار گرفت . نظری افزود : سازمان آموزش فنی و حرفه ای کشور و وزارت سراسر استان و مسئولین اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان هرمزگان و با حفظ پروتکل های بهداشتی برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا ، گلنار نظری گر یک معاون آموزش ، پژوهش و برنامه‌ریزی اظهار کرد : در این جلسه سیاستهای سازمان درباره ی صدور مجوزهای سه روزه تاسیس ،نحوه استقرار آموزشگاههای جدید از فضای مشترک،تبادل نظر درباره ی میزان شهریه و تدریس خصوصی ،براهکارهای پیشگیری از بروز تخلفات و چگونگی برخورد با

آموزشگاههای آزاد توسط کانون کشوری آموزشگاههای آزاد و با نظارت ستاد سازمان تعیین می‌گردد و نهادهای حمایتی نیز می‌توانند از این آموزشگاه‌ها جهت گروه‌های تحت پوشش خود خرید خدمات کنند. گفتنی است در حال حاضر شش تشکل صنفی کارفرمایی آموزشگاههای آزاد زیر



۹۰٪ برق تولیدی از سوخت فسیلی است

هوشمندانه مصرف کنیم

#همه از یک پیکریم